
TATRA TftUCKS a.s.
Areál Tatry 1450/1 
742 21 Kopřivnice -ea-

165120394
A500X016RO8W

Počet listů: 2

Nabídka č. 6
na dodávku náhradních dílů pro T-810 
podle rámcové smlouvy ě. 145110004

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel odboru vyzbroj ování pozemních sil Sekce 
vyzbrojování a akvizic MO .
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
vyřizuje ve věcech smluvních:

(dále jen „kupující41) na straně jedné

TATRA TRUCKS a.s.
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10443 
se sídlem: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice
jednající: předseda představenstva Ing. Petr Rusek a

místopředseda představenstva Ing. Radek Strouhal 
vy řizuje ve věcech smluvních:

Martin Kusy, tel.: |
vyřizuje ve věcech technicko-organizačních:

Martin Kusy, |
IČ: 01482840
DIČ: CZ01482840
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „prodávající14) na straně druhé

Článek 1
Předmět nabídky

Prodávající podle ustanovení čl. 3 odst. 3 rámcové smlouvy předkládá kupujícímu nabídku, 
jejímž předmětem jsou náhradní díly uvedené v příloze této nabídky.



Článek 2 
Kupní cena

Kupní cena náhradních dílů, které jsou předmětem této nabídky, činí celkem:
bez DPH: 5.509.604,00 Kč
částka DPH (sazba 21%): 1.157.016,84 KČ 
s DPH: 6.666.620,84 Kč

(slovy: šestmiliónůšestsetáedesátšesttisícšestsetdvacet/84 korun českých).

Článek 3 
Doha dodání

Náhradní díly, které jsou předmětem této nabídky, budou dodány nej později do 30. 11.2016.

Článek 4
Státní ověřováni jakosti*

V sortimentu položek této nabídky nejsou takové, u kterých by v souladu s příslušnými 
ustanoveními rámcové smlouvy byl požadavek na státní ověřování jakostí.

Článek 5 
Katalogizace**

V sortimentu položek této nabídky nejsou takové, u kterých by v souladu s příslušnými 
ustanoveními rámcové smlouvy byl požadavek na naplnění katalogizační doložky.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

1. Tato nabídka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech a 1 příloze o 4 listech. Oba výtisky mají 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2. Nabídka nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Nedílnou součástí této nabídky je příloha - Sortiment, množství a ceny náhradních dílů.

V Kopřivnici dne '15.?. Z.Ú16 V Praze dne
1 7 08.2016

za prodávajícího
předseda představenstva TATRA TRUCKS a.s. 

Jng.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  *. . . . . . *. . . . . . . . . . Of* • ■ \'■< J
za kupuj ícího\tf>

ředitel odboru vyzbrojovánj^zeramchraP, 
Ing. Tomáš Dvořafce^V . '

za prodávajíť
místopředseda představenstva TATRA TRIJCKS a.s. 

Ing. Radek Strouhal

* - uvést v případě pořizování položek, na které je vyžadováno státní ověřování jakosti
** -uvést v případě pořizování položek, u kterých je požadována katalogizace










